
Uchwała Nr XXXV/270/2009 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Otmuchowa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji do spółek 

prawa handlowego przez Burmistrza Otmuchowa. 

 

§ 2.1. W zamian za obejmowane akcje lub udziały Burmistrz Otmuchowa wnosi do spółek 

prawa handlowego wkłady pieniężne, w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie 

Gminy na dany rok. 

2. W zamian za obejmowane akcje lub udziały Burmistrz Otmuchowa wnosi do spółek prawa 

handlowego wkłady niepieniężne (aporty). 

3. Wniesienie wkładu niepieniężnego o wartości przekraczającej 3 500 000,00 zł wymaga 

opinii Rady Miejskiej w Otmuchowie. 

 

§ 3. Burmistrz Otmuchowa cofa udziały lub akcje będące własnością Gminy Otmuchów po 

uzyskaniu opinii Rady Miejskiej w Otmuchowie w sprawie celowości tego zamierzenia. 

 

§ 4. Burmistrz Otmuchowa zbywa udziały lub akcje będące własnością Gminy Otmuchów po 

uzyskaniu opinii Rady Miejskiej w Otmuchowie w sprawie celowości tego zamierzenia. 

 

§ 5. Zasady ustalone niniejszą uchwałą, nie naruszają przepisów ustawy Kodeks cywilny oraz 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji dotyczących wnoszenia wkła-

dów, obejmowania udziałów i akcji oraz ich zbywania.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Otmuchowie. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk 


